[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от     20.04.2021г.                              п. Расцвет

    № 5/8
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Расцветовского сельсовета Дегтеревой А.А.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь пунктом 2 статьи 37 Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет, на основании личного заявления депутата Совета депутатов Расцветовского сельсовета Дегтеревой А.А., Совет депутатов Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета депутатов Расцветовского сельсовета четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2 Дегтеревой Анастасии Александровны по собственному желанию (в связи  с состоянием здоровья).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение обнародовать на сайте в сети Интернет.

Глава  Расцветовского сельсовета                                              А.В. Мадисон